Na wykonanie zadań powiatowej biblioteki publicznej Powierzający zobowiązany jest przekazać 
dotację na rok 2023 w wysokości 70.000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych), na rachunek bankowy 

Przyjmującego nr 63 8597 0001 0010 0000 1049 0002 w jedenastu ratach po 5.800 zł (słownie: pięć tysięcy 
osiemset złotych) dwunasta rata w wysokości 6.200 (słownie sześć tysięcy dwieście złotych) w terminach: do  

15 dnia każdego miesiąca. 

2. Przyznane środki finansowe Przyjmujący wykorzysta w terminie do 28 grudnia 2023 r., a środki 

niewykorzystane zwróci w terminie do 29 grudnia 2023 r. na rachunek bankowy Powierzającego nr 80 8597 0001